COIJIACOBAHO!

[Oupektop BOY «YebBokcapckas obLieobpasosatenbHas LIKONa

ANA o0yYaroLWMXCs C OrpaHUYEeHHBIMU BO3MOXHOCTSIMM
3a0posbs Mg, " MuHo6pasosaHus Yyealumum

| Z7 2 - Manosa E.B.

HanmeHoBaHue bniroaa

Kalla MonoYyHas n3 oBCSHOWM Kpynbl C Macnom
ANLO BapeHoe

Cbip Poccumckuia

Yan c NMMOHOM

batoH "HapeaHon"

CanaTt 13 MOpKOBU C caxapom

LLin u3 ceexei kanycTbl ¢ KapTodenem co CMEeTaHoN U MSICOM
TedTenu pybnexsie ¢ coycom (1 Bap)

Kalla rpevHesas pacchinyaTtas

KoMnoT u3 sbnok

MasgapuH

Xneb pxxaHow

BCEIO:

[ n. byxranTtep

3aB.Mpon3BoACTBOM
byxrantep

Ulkona

MEH IO

Ha 25 oktabpsa 2022r.

CTonmMmocTb
MUTaHUS
(Py©.)
3aBTpak
14-38 200/5
10-01 1 W
12-57 16
3-84 200
4-20 50
45=
Oben
3-40 60
16-79 250/5/12
29-31 100(60/40)
15-86 180
7-52 200
16-46 1/105
3-36 60
92-70
137-70

11.2
5.08
3.68
0.13
3.8
24

0.67
1.9
10.1
10.51
0.16
0.83
3.96
28

[TweBas UeHHOCThb

Bbixoa (rp.) benku >Kupsbl

YTBEPXOAIO:

HupexTop OO

OO0 "3HKO nntoc"
Ne 3

.7

M.A.[Nonbckas

O "GHKO nnroc"

Yrnesoagbl KKan

16.5 49.5
4.6 0.28
4.64 0
0.02 15.2
1.5 30.7
27 96
0.05 12.7
6 8
9.8 9
7.94 oil.7
0.16 27.87
0.22 7.87
0.64 24.6
25 142
Xomuy J1.C.

[TnoTHUKkoBa C.A.

bataera K.C.

354
63
58
62

133

670

52
100
135
325
109
40
124
885



